Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 18251A102JAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
18251A102JAT2A Details PDF
18251A102JAT2A
Hersteller-Teilenummer: 18251A102JAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 100V NP0 1825
Datenblätter:
1.18251A102JAT2A.pdf
2.18251A102JAT2A.pdf
3.18251A102JAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 18251A102JAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1000PF 100V NP0 1825
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.180" L x 0.250" W (4.57mm x 6.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1000pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1825 (4564 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
18251A103KA19A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 100V NP0
1825
1825199-2
Agastat Relays / TE Connectivity
SWITCH SLIDE DP3T 0.4VA 20V
1825199-1
Agastat Relays / TE Connectivity
SWITCH SLIDE DP3T 300MA
125V
18251A122JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1200PF 100V NP0
1825
1825199-1
ALCOSWITCH Switches / TE
Connectivity
SWITCH SLIDE DP3T 300MA
125V
18251A152KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1500PF 100V NP0
1825
18251A152JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1500PF 100V NP0
1825
1825199-2
ALCOSWITCH Switches / TE
Connectivity
SWITCH SLIDE DP3T 0.4VA 20V
08051A620FAT4A 1825010-3 1825010-3 18251C105KAT2A 1825CC104MAT1A
1825CC184MAZ1A 1825GA102JAT1A 1827589-2 1827589-2 1827625-1
1827625-1 182NQ030 182NQ030 182NQ030PBF 182NQ030R
70HAR140 BL1117-CX BTW68-800RG DP50D1200T102501 DRTR5V0U1LP-7B
DT1446-04S-7 DT215N02KOF EVK31-050 FQU4N20LTU G2RL-1A4-E-CF-12V
GRM31A7U2J680JW31D IRFP150NPBF IRLR8711C LRC-LR2512LF-01-R075F LT1965EQ-1.8
LTC1690CS8#TRPBF LTC1731ES8-4.2 LTC3728EUH#TRPBF MAX793SCSE+T MB88101APFV-G-BND-ER
MCP1415T-E/OT MIC2185YM NCP302LSN27T1 OPA1604AIDR P4KE30A-E3/73
PMN42XPE RK4936F02TB SMBJ70CA T828N18TOF TD62783AP
UPG2150T5L-E2-A V300B48C250BL W0614WC240 ZR78L033N8TA ZRC250F02TA